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- PERI0DO
N2INSCRIPCION NOMBRE LOCAL IDAD comprendido entre INPORTE
30/0088375  SALABOSQUE CLUB AMIGOS CABAL NURCTA - 05/88-07/89 " 402,826 Pts,
CAMINO SALABOSQUE, S/N
30/0088976  MARTINEZ MARTINEZ DOLORES,S.L. ALCANTARILLA 02/90-08/91 546.352 Pts.
C. INTERNACIONAL DEL MUEBLE '
30/0600406  SDAD COOP LDA ESTRUC KIKO ALCANTARILLA 02/85-12/85 247,680 Pts.

COYADONGA 11

Murcia, 20 de mayo de 1992.—EI Director provincial, Eduardo A..Cos Tejada.

Nuimero 6232

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL
Tesoreria General de la Seguridad Social

(D.G. 450) -

De conformidad con lo establecido en el articulo 80.3 de la Ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 1958
(«B.O.E.» de 18 de julio), y al resultar créditos incobrables los procedimientos seguidos a las empresas que se relacionan
a continuacion, se requiere a las mismas para que en el plazo de diez dias a partir del siguiente a la publicacién de este anuncio
en el «Boletin Oficial de la Regién de Murcia» y en el tablén de edictos del Ayuntamiento de su domicilio, .hagan efectivo
el importe de su deuda con la Seguridad Social.

Se advierte que de no comparecer en este plazo ante la Tesoreria Territorial de la Seguridad Social (Alfonso X el Sabio,
numero 15, de Murcia), se entendera cumplido el tramite de comunicacién del cese de la empresa en su actividad y de la
baja de los trabajadores en su caso, conforme a lo dispuesto en el articulo 141.4 de la O.M. de 23 de octubre de 1986.

PERIODO

N2INSCRIPCION NOMBRE . LOCALIDAD comprendido entre INPORTE

17/0700247  GARCIA CASTELLON JOSE MARIA MOLINA DE SEGURA 12/88-12/88 61.200 Pts.
SAN ISIDRO, 58, BAJO

30/0201915  SANCHEZ GARCIA CONCEPCION HURCIA 01/85-12/87 573.556 Pts.
FRENERIA 25

30/0203324 ~ SAAVEDRA CARRILLO FERNANDO ALCANTARILLA 01/82-08/88 902.495 Pts.
MILAGROS 8

30/0204063  ESTRADA GONZALEZ ISABEL RINCON DE SECA 01/83-06/83 5.328 Pts.
CANINO HONDO, 1

30/0207479  LOPEZ ROBLES EUGENIO TORRES DE COTILLAS 01/83-07/83 19.536 Pts.
GOYA 4 ES 7 D

30/0211065  SANCHEZ CEGARRA WIGUEL KURCIA 01/86-12/88 611.250 Pts.
R.NORTE EDIF. COLINA 2-5 8

30/0214901 TORRES MUNOZ MARIA ROSARIO HURCIA 01/82-04/84 225,726 Pts.
JUNCO, 12 1-A

30/0216033  0SSA GALLEGO FE BENIDORM 01/63-04/84 145.806 Pts.
NARAVALL,13

30/0507233  GARCIA QUIRONERO JOSE ALCANTARILLA 01/77-12/87 205.250 Pts.

' 1 DE MAYO, 45

30/0700873  SERRANO LOPEZ ANTONIO PATINO 01/83-02/86 456.654 Pts.
LA IGLESIA 16 '

30/0701195  VICENTE MARTINEZ JOSE MURCIA 01/83-12/86 625.902 Pts.

' VISTA ALEGRE 24

30/0702474  ROBLES VAZQUEZ PEDRO ALCANTARILLA 01/83-12/88 787.103 Pts.
CTRA MURCIA URB F GOMEZ . .

30/0704437 - VIVANCOS MARTINEZ FRANCISCO ESPARRAGAL 01/83-12/85 431,690 Pts.
MAYOR S/N

30/0704786  PEREZ GUIRAO PEDRO SANGONERA LA VERDE 03/86-06/86 64.737 Pts.

MAYOR 25
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" 30/0705797  FERNANDEZ BERNAL ALFONSO ORIHUELA 01/83-12/87 829.820 Pts.
ADOLFO CLAVARUNA,18

30/0716758  LOPEZ BERNAL JORGE EL PALMAR 01/83-12/88 1.027.361 Pts.
C/. MAYOR, 34

30/0716799  ONDORO MONTOYA PASCUALA © ALCANTARILLA 01/83-01/83 888 Pts.
PINTOR SOROYA, 6-2 I

30/0718676  JODAR RIQUELME MARCOS ALCANTARILLA 01/83-06/88 700.345 Pts.
PEDRO NOGUEROLES, 50 2-8 '

30/0719111  CARRILERO FERNANDEZ CARMEN MURC 1A 01/85-12/88 744,135 Pts,
CTR.ALGEZARES-8.,PROGRESO

30/0723540  TORTOSA FERNANDEZ JUAN MANUEL ALCANTARILLA 01783-12/87 732.779 Pts.
TRANVIA 3

30/0726151  ROMERO LOPEZ ANGELES - MURCIA 01/84-09/84 124.264 Pts,
FUENSANTA, 3 1 '

30/0726182  LOPEZ LOPEZ JOSEFA HURC 1A 03/85-05/85 2,433 pts.
AV.M.CERVANTES 15 BL.4 E-1 7 A

30/0732581  NARTINEZ MARTINEZ DOLORES ALCANTARILLA 03/84-12/88 924,749 Pts,

’ CRISTOBAL COLON 47 8AJO

30/0735956  CONESA SANCHEZ MIGUEL NURCIA 07/85-12/88 669.726 Pts.
GARCIA ALIX 7 4-A

30/0736437  CAMPO CUSCULLUELA MANUELA BENTAJAN 01/85-01/85 14.618 Pts.
FEDERICO GUIRAO,3 B8AJO

30/0737097  GARCIA GAVILAN ANTONIO HURCIA 01/85-06/86 272.532 Pts,
HARIANO TEJERA 5 BAJO

30/0737273  SAEZ MARIN JUAN NURC 1A 04/85-10/85 102.332 Pts.
VIRGEN DE LAS MARAVILLAS 12.3.

30/0737529  RIQUELME HURTADO LEONOR WURC T4 05/85-07/85 43.856 Pts.
SAN ANTOM, ESC DE, 01-a

30/0738180  GOMEZ GAMBIN JOSE GUADALUPE 01/86-09/86 129.475 Pts.
CARRIL LUISES 52 ]

30/0738323  TORRABA CABEZA DE VACA MANUEL HURC 4 03/85-09/85 87.712 pts,
PL S NICOLAS ED ESTUDIO 1

30/0739031  LOPEZ TORRECILLA FRANCISCA NURC 1A 07/85-12/88 594,804 Pts.
POL.LA PAZ-BL.9 _

30/0739536  MENARGUES LOPEZ ISIDORO MURC 1A 03/85-12/88 698.962 Pts.
JOSE MALUQUER,12

30/0739999  RUBIALES CORTES JOSE HURCIA 07/85-12/88 616.476 Pts.
CARRIL PALMERAS,S/N

30/0740449  PAROS MARTINEZ MARIA DOLORES RINCON DE SECA 01/86-01/86 16.184 pts.
FUENSANTA 4

30/0740554  NARTINEZ PEREZ FRANCISCO HOLINA DE SEGURA 11/87-12/87 33.986 Pts.
ORIENTE, 22, 1

30/0740689  GOLLANI DAYAL VIRV MURC IA 01/86-11/86 161.844 pts.
ISAAC ALBENIZ ED MANU I-5

30/0740964  GARCIA HERNANDEZ ALFONSO WURC 1A 01/86-04/86 64,737 Pts.
GOMEZ CORTINA,9

30/0740973  PERA RUIZ-BARQUERO GASPAR LA HURC 14 08/86-08/86 21,772 Pts.
GRAN YIA 13

30/0741914  SERRA SANCHEZ JOSE WURCIA 10/85-12/88 655.106 Pts.
SIERRA CARBONERA 6-2 I

30/0742286  REYES PAULANO FRANCISCA MURCIA 09/85-12/88 669.726 Pts.
SANTONA-BLQ.12-1%

3070742354  TORRES ZERMATTEN JEAMNE MAR "MURCTA 01/86-10/86 161.844 Pts,
ISAAC ALBENIZ 10 .

30/0742957  TORRALBA PIZARRO MARIA CARMEN MURC 1A 10/85-12/88 655.106 Pts.
MARQUES ORDONO,1-2 '

30/0743878  ALEMAN GARCIA MARIA MAR GUADALUPE 01/86-02/86 32.368 Pts.
SAN ROQUE S/N°

30/0744274  SANCHEZ WARTINEZ PEDRO NURCIA 01/86~12/88 611.250 Pts.

DR JESUS QUESADA 2
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30/0744949
30/0745030
30/0745050
30/0745132
30/0745337
30/0745391
30/0745536
30/0745679
30/0745704
30/0745708
30/0746023
30/0746386
30/0746425
30/0748602
30/0748631

30/0748632

30/0748733
30/0749054
30/0751016
30/0751476
30/0759041
30/0761470
30/0764775

3070769782

N2INSCRIPCION

NOMBRE

KUNOZ HUESCAR JOSE
CHORNGS, 68

ALCARAZ /ARA DOLORES
HARING 30

ANDUJAR JIMENEZ RAMON

L RANERD - LA ALBATALIA
CANTERD MARTINEZ CONSUELO
JUAN DE LA CIERVA 18

AGUILAR NAVARRO ANA
ACISCLO DIAZ

ALCAZAR CARREND M. CARMEN

CORREGIDOR 14

BAOUERO BELTRAN ROSARIO

AZORIN, 1
CAMPOY GARCIA JOSE
JARA CARRILLO 11

CANOVAS MARTINEZ ROSALIA

SAN ANDRES
CANTERD CRUZ MANUEL

CRUCERO BALEARES, 4-2-1

GONZALEZ PASTOR JOSEFA
S. JOSE QBRERO 10
TORNERD VERDEJO MANUEL

AV.FAMA, 10
LOPEZ ALNELA - SALVADOR

VIRGEN DE LAS ANGUSTIAS, 11

DIENG DAME

PIO TEJERA, 9 CUARTO

KBOUP WEDOUNE
PIO TEJERA, 9-4
NDIAYE MOUSSA

PIC TEJERA, 9 CUARTO

NDIAYE COOE
P10 TEJERA 9-4
GARCIA SANCHEZ JOSE
SAN JOSE, 44
BILE DATCHET
SAN GINES 25-1-D
PAGES BUSON JOSE JORGE
LOPEZ ALMAGRO 27

FUENTES MARQUEZ ANTONIO

CARTAGENA, 44
BANON MARTINEZ MIGUEL
PLAZA SAN JULIAN,6

G6ARCIA CASTELLON JOSE MARIA

SAN ISIORG 58 84J0

MONTOYA PASTOR PURIF ICACION

AVDA. DE MURCIA 1

LOCAL IDaD

LA ARBOLEJA
ALJUCER
KURC LA

KHURCIA

KURC 1A

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

KURCIA

HURC 1A
URC 14

ALCANTARILLA

KURCIA

ALCANTARILLA

MURC A

MURC 14

MURC 1A

MURCIA

NURC 1A

MURCIA

PUEBLA DE SOTO

HURCIA

MURCIA -

MOLINA DE SEGURA

ALCANTARILLA

PER IGO0
comprendido entre

04/86-06/86
01/81-02/85
08/82-12/88
(1/96-01/88
01/86-12/88
07/84-12/88
01/85-12/88
01/81-12/88
01/81-12/88
07/82-12/86
01/81-12/88
01/85-12/88
07/81-12/88
11/86-12/87
03/86-11/87
06/86-07/87
08/86-12/87
04/86-12/87
03/86-12/86
10/86-10/86
03/87-05/87
09/87-12/87
12/88-12/88

01/87-09/87

Murcia, 20 de mayo de 1992.—El Director provincial, Eduardo A. Cos Tejada.

INPORTE
18,553 Pts.
133,354 Pts,
1.076.240 Pts.
115.890 Pts.
611.250 Pts,
869.521 Pts.
786.676 Pts.
1.015.366 Pts.
1.015.366 Pts.
407.592 Pts.
1.190.792 Pts.
786.676 Ps.
823.416 Pts.
202.300 Pts.
66.354 Pts.
50.170 Pts.
264.840 Pts.
283.222 Pts.
113.290 Pts.
16.184 Pts.
50.979 Pts.
67.972 Pts.
367,200 Pts.

152.938 Pts.

(D.G. 451)



